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Protokół Nr III/XLVIII/10 

 z sesji  Rady Powiatu Wejherowskiego 
 z dnia 12 listopada 2010r. 

 

Ad.1. 

Przewodniczący Rady pan Wiesław Szczygieł na podstawie listy obecności  

(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność posiedzenia i dokonał otwarcia obrad  

o godz. 11.00. Następnie powitał przybyłych gości (załącznik nr 2).  

Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do porządku obrad. Uwag nie zgłoszono. 

W głosowaniu jednogłośnie radni przyjęli niniejszy porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowo - organizacyjne: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie prawomocności obrad, 

- przedstawienie porządku obrad, 

- przyjęcie protokołów z obrad poprzedniej sesji. 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 

3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami. 

4. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2010 rok - druk nr 438/10 – projekt przedkłada Zarząd Powiatu – projekt 

przedstawia pani Janina Szalska Skarbnik Powiatu.  

5. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji spółce 

wodnej - druk nr 437/10 – projekt przedkłada Zarząd Powiatu– projekt 

przedstawia Artur Szczypior pracownik Wydziału Środowiska.  

6. Składanie podziękowań przez Starostę Wejherowskiego. 

7. Podsumowanie pracy Rady Powiatu Wejherowskiego w III kadencji i wręczenie 

podziękowań radnym przez Przewodniczącego Rady i Starostę. 

8. Odsłonięcie tablicy radnych III kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego.  

9. Zamknięcie sesji.  
 
 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do protokołu  

z XLVII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego III kadencji z dnia  

29 października 2010 roku. Uwag nie zgłoszono. W przeprowadzonym głosowaniu 

protokół przyjęto jednogłośnie.  
 

Ad.2.  
Przewodniczący przypomniał obecnym, że po sesji o godz.13.00 odbędą się 

Powiatowe Obchody Dnia Niepodległości w ZSP Nr 2 w Wejherowie.  
 

Ad.3. 

Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami stanowi załącznik nr 3. Ponadto 

Starosta powiedział, że: 

 odbyła się inauguracja programu unijnego  45+ w biznesie. Był to najlepszy 

projekt w Województwie Pomorskim. Po raz pierwszy samorząd wręczał 

gotówkę bezrobotnym na rozpoczęcie działalności gospodarczej. Podziękował 



 2 

Wydziałowi Rozwoju i Programów Europejskich za ich pracę przy tworzeniu 

w/w projektu; 

 została podpisana umowa notarialna zakupu nieruchomości pod budowę sali 

gimnastycznej w ZSP Nr 2 w Rumi; 

 wniosek powiatu na „schetynówkę„ – drogę od Rybna w kierunku Choczewa 

otrzymał 3 lokatę w Województwie Pomorskim – 119 pkt. I na pewno otrzyma 

środki na realizację. Gminy wystąpiły również z wnioskami na realizację 

budowy dróg. Wnioski ich znalazły się na końcowych miejscach, 

prawdopodobnie nie otrzymają dofinansowania. 

 

Ad.4. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2010r. - druk nr 415A/10 przedstawiła pani Janina Szalska Skarbnik 

Powiatu.  

Wobec braku uwag Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt 

uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.  

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 

Ad.5. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji 

spółce wodnej - druk nr 437/10  przedstawił pan Dariusz Kaczmarski Etatowy 

Członek Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że niniejszy projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów. Po czym zarządził głosowanie.  

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił  5 minutową przerwę.  

 

Ad.6. 

Głos zabrał Starosta Wejherowski, który podziękował  radnym za bardzo dobrą 

współpracę. Powiedział, że udało się w III kadencji Rady dużo zrobić i jest to zasługa 

zarówno radnych jak i dyrektorów jednostek.  

Po czym w skrócie podsumował największe osiągnięcia Rady. W tym:  

Skuteczność 100% w pozyskiwaniu środków unijnych – podziękował 

Zarządowi Województwa Pomorskiego za życzliwość przy rozpatrywaniu wniosków, 

podziękował panu Arkadiuszowi Szczygłowi i pracownikom Wydziału Rozwoju  

i programów Europejskich, panu Januszowi Nowakowi dyrektorowi Zarządu Dróg dla 

Powiatu Puckiego i Wejherowskiego i jego pracownikom.  

Kolejny projekt to projekt norweski. We wszystkich szkołach powiatowych 

powstały nowe boiska. Podziękował panu Mirosławowi Lademannowi Naczelnikowi 

Wydziału Edukacji i jego pracownikom za pracę przy tworzeniu tego projektu. 

Podziękował Wójtom i gminom za współpracę 2+1 z gminami. Powiedział,  

że zaciągnęliśmy kredyty i zrobiliśmy wiele dróg w gminach.  

W III kadencji zostały wybudowane dwie sale gimnastyczne przy ZSP  

w Wejherowie. Podziękował pani Elżbiecie Kalisz za pracę przy tych inwestycjach. 
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Po czym  podziękował służbom – Powiatowej Policji, Państwowej Powiatowej 

Straży Pożarnej, SANEPiD-owi i innym służbom zabezpieczającym bezpieczeństwo 

powiatu.  

Na zakończenie podziękował jeszcze raz wszystkim radnym za współpracę. 

 

Następnie głos zabrał Komendant Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej  

kpt. Andrzej Papke. Podziękował radnym i Zarządowi Powiatu Wejherowskiego  

w imieniu własnym oraz funkcjonariuszy i pracowników cywilnych za dobrą 

współpracę na przestrzeni ostatnich czterech lat. Powiedział, że dzięki zaangażowaniu 

radnych i udzielonemu wsparciu udało się pozyskać środki finansowe z budżetu 

powiatu na rzecz zakupu sprzętu specjalistycznego i nowoczesnych samochodów 

pożarniczych. 

Następnie wystąpił pan Krzysztof Krzemiński Burmistrz Miasta Redy. 

Podziękował w imieniu redzkiej społeczności Radzie Powiatu za owocną współpracę. 

Powiedział, że z determinacją walczyliśmy o budowę drogi Reda-Rumia. Byliśmy 

zdecydowani budować z własnych środków. Na szczęście udało się uzyskać 

dofinansowanie. Jest to bardzo ważna droga. Po czym jeszcze raz podziękował 

Staroście i wszystkim radnym za współpracę.  

Pan Piotr Wołowski Dyrektor ZSP Nr 2 w Rumi w imieniu wszystkich szkół 

powiatu wejherowskiego podziękował Radnym, Staroście i Wicestaroście za dbałość  

o nasze szkoły. Powiedział, że bez zgody w Radzie, bez pracy Wydziału Edukacji i 

jego Naczelnika nie byłoby tak dobrych relacji ze szkołami. Dodał, że doczekał się 

czasów, że szkoły mogą gospodarować realnym budżetem.  

 

 

Ad. 7.  
 Informacja Przewodniczącego stanowiąca podsumowanie pracy Rady Powiatu 

Wejherowskiego III kadencji stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu. 

Po czym Przewodniczący wraz ze Starostą wręczyli kolejno podziękowania 

wszystkim radnym. 

Następnie głos kolejno zabrali Przewodniczący Klubów Radnych: 

- w imieniu Klubu PiS podziękował radny Janusz Zabłocki, 

- w imieniu Klubu Radnych Lepszy Powiat podziękował radny Roman Knop 

- w imieniu Klubu Radnych Ziemia Wejherowska podziękowała radna Stanisława 

Bujanowicz 

- w imieniu Klubu Radnych PO podziękował radny Piotr Pelcer 

- w imieniu Klubu Radnych Wspólnota Samorządowa podziękowała radna Gabriela 

Lisius. 

 Po czym głos zabrał były Marszałek Województwa Pomorskiego   Jan 

Kozłowski, który podziękował Radzie Powiatu i Zarządowi Rady za aktywną 

działalność samorządową. 
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Ad.8. 

Przewodniczący Rady dokonał odsłonięcie pamiątkowej tablicy radnych  

III kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego.  

 

Ad.9. 

Przewodniczący Rady pan Wiesław Szczygieł dokonał zamknięcia  

XLVIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego. 

 

 

  

 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności Radnych na XLVIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

III kadencji. 

2. Lista zaproszonych gości na XLVIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

III kadencji 

3. Sprawozdanie z prac Zarządu między sesjami. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2010 r. 

 

        

 

 

       Posiedzeniu przewodniczył: 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

                  Wiesław Szczygieł 
Protokołowała: Alicja Bartosiak  

 

 

 


